Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Адыгея
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.10.2024г. Яблоновский
[bookmark: _GoBack]Утверждено К.Х.
15.11.2024
Глава подразделения ИВДИВО Адыгея Дилара Хурамшина

Присутствовали:
1. 1. Хурамшина Дилара
2. 2. Арушанян Ритта
3. 3. Бакланова Надежда
4. 4. Кузьмина Валентина
5. 6. Анчёкова Мерем
6. 7. Гончарова Оксана
7. 11. Чениб Зейнаб
8. 14. Конакова Наталья
9. 15. Богославцева Надежда
10. 16. Ковальчук Татьяна
11. 17. Королёва Любовь
12. 18. Богославцева Наталья
13. 20. Махарова Алла
14. 22. Божинская Дариет
15. 23. Терзьян Ольга
16. 25. Заруба Анна
Состоялись
1. Хурамшина Дилара. Практика вхождения в Совет ИВО. Праздничная форма праздника День Адыгеи и День Учителя. Форма Воина Синтеза и возжигаемся 16-рицей Логики Воина Синтеза ИВО Новой Эпохи, утверждённой КХ:
16. Синтез Мастерства Ивдивными Стандартами Стати Воина Синтеза ИВО синтезом ивдивости и синтезогненной ДК
15. Воля Пути Сверхпассионарной Иерархичной Законностью Воина Синтеза ИВО анализом иерархизации парадигмальности сверхдуховности и изысканности
14. Мудрость Познания Истинной Виртуозности Воина Синтеза ИВО тезой вышколенности философскости совершенством императивности
13. Любовь Действия Окской Эталонности Воина Синтеза ИВО красотой научной синтезности аксиомностью синтезэнергичности
12. Творение Субьядерности Красивой Элегантности Воина Синтеза ИВО понимания имперскости творения степенной начальной творящей синтезфизичности
11. Созидание Дела Константной Основности Воина Синтеза ИВО познанием матричного созидания статусной принципиальности
10. Репликация Компетентности Знаний Дипломатического Очарования Воина Синтеза ИВО различением отцовскости реплицирующий содержательную методичность посвященности
9. Жизнь Естеством Верящего Катарсиса Воина Синтеза ИВО рапознанием партийной преданной правильной чесности
8. Воскрешение Устремленностью Светским Изяществом Воина Синтеза ИВО симатикой ивдивных стандартов субьектной анигиляционной жизненности.
7. Пробуждение Совершенством Идейной Инсайт Воина Синтеза ИВО гипостасис ладности свободы обьектности индивидуального закона   синтезтелесной гамоничности
6. Генезис Способностей Сообразительного Сканирования Воина Синтеза ИВО соображения деликатности
5. Человечность Достижений Осмысленной Благости Воина Синтеза ИВО осмысления гражданственности,
4. Служение Иерархичностью Мыслящего Вкуса Воина Синтеза ИВО рассуждение ответственности началами поручений
3. Вершение Бытием Чувствознающей Эмпатии Воина Синтеза ИВО категории пользы принципиальностью подготовки
2. Практика Реализации Мероощущающей Утонченности Воина Синтеза ИВО определением такта методов воспитания
1. Могущество Явленности Активной Естественности Воина Синтеза ИВО изучением вежливости преобразующий правила синтезфизичности
2. Анчёкова Мерем. Аватаресса ИВО Сверхкосмической Академии Наук ИВО ИВАС Янова ИВО ИВАС Кут Хуми, Научный Практик АНЦ метаизвечной науки. Представление Организации и Частей горизонта Организации.
3. Бакланова Надежда. Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии ИВО ИВАС Мории ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО. Представление Организации и Частей горизонта Организации.
4. Арушанян Ритта. Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО ИВАС Иосифа ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО. Представление Организации и Частей горизонта Организации.
5. Хурамшина Дилара. Стяжание 88 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Адыгея в ИВДИВО-полисах КХ и ИВО:
1-7 Высшей Октаве;
2-10 Высшей Метагалактике;
2-10 Суперизвечинах;
2-10 Всеизвечинах;
2-10 Октоизвечинах;
26-34 Метаизвечинах;
28-36 Извечинах;
29-37 Всеединах;
60-68 Октавах;
90-98 Метагалактиках.
Всего 640 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Адыгея.

Решения
1. Возжигаться 16-цей Логики Воина Синтеза ИВО Новой Эпохи в ежедневной практике Воинов Синтеза 16 Подразделений.
2. Каждому ДП подготовить материал по Частям горизонта ответственности для публикации по итогам года и вхождения в Синтез Частей О-Ч-С.
3. Начало 3 курса Синтеза ИВО - 1-е выходные ноября - 02.11.2024г. В офисе пгт. Яблоновский
4. Занятия с новенькими по субботам в 11-00 в офисе пгт. Яблоновский. Ведёт В. Кузьмина.
5. Следующий Совет ИВО с 10.00 до 13.00 02.11.2024г. В офисе пгт. Яблоновский

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузьмина Валентина